del 16 de enero de 2013, en el que fijó el valor de la 
liquidación por los servicios de evaluación de la 
solicitud de Permiso de Vertimientos y evaluación  del 
proyecto construcción y operación del predio CASA DE 
LA CRUZ, a construirse en la Isla de Barú sector 
Cholón, en la suma de Tres millones quinientos un mil 
cuatrocientos sesenta pesos MCTE ($3.501.460.oo), 
suma que fue cancelada por el usuario el 10 de abril de 
la misma anualidad. 

Que esta Corporación en ejercicio de las funciones  de 
evaluación, control y seguimiento ambiental previstas 
en los numerales 12 y 13 del artículo 31 de la ley 99 de